様式第１号（第４条関係）

私道公共下水道敷設申請書

年   月   日

（あて先）さいたま市長

住 所

代表者  氏 名

注  本人 (代表者 )が手書きしない場合は、

                                  記名押印してください。

電 話

 次のとおり公共下水道の敷設を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

設 置 場 所

添 付 書 類

□私道の位置図（案内図） □土地所有者の区割図（公図の写し）

□登記事項証明書又は登記事項要約書 □土地使用承諾書

 □私道公共下水道利用者名簿 □印鑑登録証明書

□その他（委任状等）

私   道   の   状   況

延 長      ｍ  幅 員      ｍ 戸 数    戸

1

様式第２号（第４条関係）

私道公共下水道利用者名簿

 住        所 氏      名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

注 本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。